
Zestaw obiektywów do telefonów APEXEL Lens Kit 2w1
Indeks: 159546 Producent: Strado Kod producenta: 5907694859400

Cena: 71.27 zł

Opis

Zestaw obiektywów do telefonów APEXEL Lens Kit 2w1
Producent: Strado

Soczewki Apexel 2w1

Świetny dodatek dla fanów mobilnej fotografii

Zestaw soczewek z klipsem, to świetny sposób na urozmaicenie fotografii wykonywanych urządzeniem typu smartfon. 

Zestaw zawiera szereg soczewek, które pozwolą uzyskać Ci między innymi efekt rybiego oka czy wykonać zdjęcie makro.

Całość montowana jest na urządzeniu za pomocą zaciskowego klipsa - zapobiega on zsuwaniu się obiektywu
umieszczonego na soczewce smartfona.

Główne cechy produktu

Wykonany z wysokiej jakości materiałówZestaw zawiera soczewki które umożliwią uzyskanie ciekawych efektów bez
konieczności cyfrowej obróbki zdjęciaStylowy woreczek ułatwiających transport produktuWygodny klips mocujący
soczewkę do aparatuProsta instalacja

Zestaw zawiera

Obiektyw makro 37mm 12.5xObiektyw szerokokątny 50mm 0,45x 140 °"Rybie Oko"Klips mocujący2x osłona
obiektwutorebkę z eko skóryOryginalne opakowanie producenta

Soczewka makro oraz szerokokątna tworzą zestaw 2w1. Aby korzystać z nich oddzielnie, należy przekręcić soczewkę
marko, odczepiając tym samym soczewkę szerokokątną.Specyfikacja: Zestaw soczewek 2w1 Apexel

Stan: NowyIlość soczewek: 2Mocowanie: KlipsZałączone wyposażenie: materiałowy worekWaga z opakowaniem: 74
gWynieś swoją fotografie mobilną na zupełnie nowy poziom

Dzięki zestawowi soczewek z zestawu Apexel 2w1, zrobisz zdjęcia swoim smartfonem, które dotąd były niewykonalne.

Dzięki soczewką makro, wykonasz ultra wyraźne zdjęcia małym obiektom z bliskiej odległości.

Obiektyw szerokokątny pozwoli wykonać szerokie fotografie z charakterystyczną głębią przestrzeni.Instalacja soczewek

Aby zainstalować soczewkę, należy zdjąć z jej obiektywu ochronną nakładkę. 

Następnie, należy nałożyć soczewkę na zewnętrzne gniazdo klipsa oraz dokręcić je.

Ostatnim krokiem jest nałożenie klipsa na obiektyw aparatu.



Kod producenta 5907694859400

Marka Inna

EAN 5907694859400

Stan Nowy

Parametry
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